

## パルコのスマートフォンアプリ POCKET PARCO で 店内を歩くとコインがたまる新サービス「PARCO WALKING COIN」を 5月14日(月)より全国17店舗のPARCOにてスタート

株式会社パルコ(本部:東京都渋谷区、代表執行役社長:牧山浩三、以下 パルコ)は、一部店舗(浦和・調布・ 福岡・津田沼 PARCO)にて先行導入していた、スマートフォンアプリ POCKET PARCO で店内を歩くと、歩いた歩数に応じてコインを進呈する新たなサービス「PARCO WALKING COIN」を 5 月 14 日(月)より全国 17 店舗の PARCO(PARCO\_ya 上野含む)にてスタートいたします。

## 【サービス概要】

<u>概</u> 要 アプリで店内を歩いた歩数を計測し、目標歩数を達成するとコインを進呈

<u>開 始 日 程</u> 2018年5月14日(月)

<u>導 入 目 的</u> 店内を回遊いただくことで、ウィンドウショッピングを楽しんでいただき、

ショップや商品との出会いの機会を演出します。これにより、買い回りが促進されることを

目指します。

目標歩数・もらえるコイン数 500 歩達成で 500 コイン進呈

※お買い物をしたり、クリップやチェックインするとコインがたまります。

お持ちのコインに応じてランクアップし、『POCKET PARCO ご優待券』を進呈

※歩数の計測・コインの進呈は1日のみ ※今後変更の可能性あり

詳細 U R L https://pocket.parco.jp/





PARCO 店内でアプリを 起動し、チェックイン後 に歩数の計測を開始。



再び店内でアプリを起動すると、そこまで歩いた歩数をカウント。 500歩達成後、500コインを獲得。

## <POCKET PARCO (ポケットパルコ) とは>



全国 PARCO のショップスタッフが掲載する商品情報「パルコショップブログ」や PARCO 各店サイトから発信される イベント、新着情報を随時チェックでき、全国のパルコのショップ検索も可能です。また、お気に入り情報のクリップ、PARCO への来店、商品の購入等により PARCO でのお買いもの優待券がプレゼントされる COIN が貯まります。また、商品情報の一部は Web 取り置き、

注文サービス機能「カエルパルコ」と連動しており、お客様の楽しいショッピング体験を「いつでも、どこでも」便利にサポートします。

## 【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社パルコ(サービスについて)グループ ICT 戦略室TEL: 03-3477-5869(株式会社パルコについて)広報/IR 室TEL: 03-3477-5710